
Uchwała nr 157 /2016 
Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 30 marca 2016 roku 
 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa procesowego ogólnego radcy  
prawnemu Piotrowi Motylowi 

 
 Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o 
samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2015 roku, poz. 1445, z późn. zm.) oraz 
art. 86, art. 87 § 1. art. 871 § 1, art. 88 i art. 91 ustawy z dnia 17 listopada 1964 r. 
Kodeks postępowania cywilnego (t.j. Dz.U. z 2014 r. poz. 101, z późn. zm.) 
uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 Udziela się pełnomocnictwa procesowego ogólnego do reprezentowania 
Powiatu Drawskiego, Starostwa Powiatowego w Drawsku Pomorskim oraz 
jednostek organizacyjnych powiatu drawskiego przed organami administracji, 
sądami powszechnymi, Sądem Najwyższym, sądami administracyjnymi oraz 
organami egzekucyjnymi radcy prawnemu Piotrowi Motylowi, wpisanemu na 
listę radców prawnych Okręgowej Izby Radców Prawnych w Koszalinie pod 
numerem KO-760. Treść pełnomocnictwa stanowi załącznik do niniejszej 
Uchwały. 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście Drawskiemu. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
Członkowie Zarządu Powiatu: 

1. Stanisław Kuczyński 

2. Jacek Kozłowski 

3. Janusz Garbacz 

4. Janina Jung 

 

 
 


